
 

Pressmeddelande 
Åsa Jackson ny personaldirektör för ABB 
Sverige 
2011-12-15 – Åsa Jackson, 47, blir ny personaldirektör för ABB Sverige från den 1 februari 2012. Hon 
kommer att ingå i den svenska ledningen och rapportera till Johan Söderström, vd för ABB Sverige.  
 
"Åsa Jackson ersätter Lena Eliasson som går till försvars- och säkerhetsföretaget Saab som 
personaldirektör. Lena har lagt en mycket bra grund och utvecklat HR-arbetet inom ABB Sverige.  Vi 
vill vara en attraktiv arbetsgivare för nya medarbetare och för de som redan finns här. Trivas, lära och 
förbättras är våra ledord", säger Johan Söderström, vd för ABB Sverige."Åsa Jackson har stor 
erfarenhet och kommer att fortsätta att driva personalutvecklingsfrågorna och 
kompetensförsörjningen på ett mycket bra sätt tillsammans med kompetenta medarbetare inom 
ABB." 
 
”Jag ser verkligen fram emot det här uppdraget och att komma tillbaka till ABB”, säger Åsa Jackson. 
”ABB är ett spännande, globalt företag med teknik i världsklass och har produkter och tjänster som 
bidrar till ett hållbart samhälle. Medarbetarna är företagets viktigaste tillgång och här får man jobba 
tillsammans med några av de duktigaste människorna i världen inom sitt område. För mig är det 
viktigt med ledarskap, samarbete och att varje individ ska få chans att växa”. 
  
Åsa Jackson har arbetat inom ABB från 1994 till 2009 då hon lämnade företaget för att följa med på 
makens utlandstjänstgöring. Åsa Jackson, som är civilekonom, har haft en rad olika roller inom 
ekonomi och HR. Hon har bland annat ansvarat för ABB Sveriges utbildningsverksamhet, Business 
Academy, och var mellan 2004 och 2009 chef för HR Center, ABB:s centrala enhet för alla former av 
personalfrågor. 
 
 
 
 
 
Bild på Åsa Jackson bifogas samt finns att ladda ner från www.abb.se/nyhetsrum. 

ABB Sverige (www.abb.se) har cirka 8 700 medarbetare och finns på mer än 30 orter. Företaget är 
en ledande leverantör av produkter och system för kraftöverföring samt process- och 
industriautomation. Stora verksamhetsorter är Västerås med cirka 4 100 medarbetare och Ludvika 
med cirka 2 600 medarbetare.  
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 130 000 medarbetare. 

 
 

 

 

 

För mer information, kontakta: 
ABB Sverige 
Christine Gunnarsson, Presschef 
Tel: 021-32 32 32 
press@se.abb.com 

http://www.abb.se/

	Åsa Jackson ny personaldirektör för ABB Sverige

